
.^\M^..
•owia.tu Łowickijggo

Uchwała Nr

Zarządu Powia.tu Łowickiego
z dnia

^^,

/~>

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego
w zakresie realizacji oraz rozliczenia projektu pn. „Dobry zawodowiec - lepsza
przyszłość" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem,
Działanie FELD.08.08 Kształcenie Zawodowe

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2024 r. póz. 107), art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(DZ.U. z 2023 r. póz. 1610,póz. 1285,póz. 1615, póz.1890 i póz. 1933, z 2024 r. póz. 653)
oraz Uchwały Nr 1209/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centrum
Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu, ul. Blich 10, 99-400 Łowicz,
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Udziela się pełnomocnictwa Jerzemu Zabostowi - Dyrektorowi Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 2 Centmm Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki
w Łowiczu, do reprezentowania Powiatu Łowickiego w zakresie realizacji oraz rozliczenia
projektu pn. „Dobry zawodowiec - lepsza przyszłość" w ramach programu regionalnego
Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie
dla edukacji i kadr w Łódzkiem, Działanie FELD.08.08 Kształcenie Zawodowe,
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 zgodnie z umową
o dofinansowanie projektu Nr FELD.08.08-IZ.OO-0057/23-00 z dnia 28.06.2024 roku zawartą
z Województwem Łódzkim, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Łódzkiego.

§2.1. Pełnomocnictwo może zostać odwołane w każdym czasie.
2. Pełnomocnictwo wygasa w przypadku odwołania ze stanowiska Dyrektora Zespohi

Szkół Ponadpodstawowych nr 2 Centmm Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki
w Łowiczu oraz w pr2ypadku rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:
l. Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu
--•••-w-r—

!•'.Agnieszka i-fu'c-?
)^?-G^<A-

RadStt f-rawny



UZASADNIENIE

Powiat Łowicki otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pn. „Dobry zawodowiec -
lepsza przyszłość" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego
2021-2027, Priorytet FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem,
Działanie FELD.08.08 Kształcenie Zawodowe dla Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2
Centrum Kształcenia Zawodowego im. Tadeusza Kościuszki w Łowiczu. Udzielenie
pełnomocnictwa dyrektorowi ww. jednostki usprawni realizację oraz rozliczenie zadania.


